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رضا دقتی، عکاس و خبرنگار بینالمللی ایرانی، با دریافت جایزه مهم
لوسی (Lucie) آن را به ندا آقاسلطان و شهروندان ایرانی تقدیم

کرد.
رضا دقتی از عکاسان مشهور جهان و عکاس رسانهای نشریه معروف نشنال

جیوگرافیک است.

جایزه لوسی که «اسکار جامعه عکاسان» نامیده شده، در تالار تئاتر
مرکزی لینکلن، در شهر نیویورک به این عکاس ایرانی اعطا شد. این
جایزه همه ساله در رشتههای گوناگون عکاسی به بزرگترین عکاسان

جهان تعلق میگیرد.

آقای دقتی، به هنگام دریافت این جایزه خطاب به حاضران گفت:
«ما صدای کسانی هستیم که بی صدایند، ما اینجا هستیم تا جهان
چشمانش را به روی دردها و جنگها نبندد. من این جایزه را به کسانی
تقدیم میکنم که در نبرد برای جهانی بهتر حتی از ادا کردن جان خود
نیز دریغ نکردند. همچنین این جایزه را به شهروندان ایرانی تقدیم
میکنم، مبارزان بی نام و نشان راه آزادی که توانستند از طریق
تلفنهای همراهشان تصویرهایی را به عنوان سند و مدرک ثبت کنند. با
احترام ویژه به یک صدا که در ایران خاموش شد، چرا که تصمیم گرفته
بود در راه آزادی و عدالت قدم بردارد. زن جوانی که تصویر مرگش

تمامی صفحهها را تسخیر کرد، او نامش ندا بود، تقدیم به ندا!»
طی سه دهه اخیر بسیاری از عکسهای رضا دقتی بر روی جلدهای

شمارههای پرتیراژ مجله جهانی نشنال جیوگرافیک منتشر شدهاست

رضا دقتی در ادامه این مراسم گفت:
«هنگامی که این جایزه را در دست گرفتم بلافاصله ذهنم متوجه همه
دوستان و همکارانم شد. خصوصاً کسانی که زندگیشان را نه تنها وقف

بلکه قربانی میکنند تا شاهد وقایع مهم دنیای ما باشند.»
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رضا دقتی، عکاس، معمار و مؤسس بنیادهای خیریه است. وی در ماه مه
۲۰۰۵، به خاطر «احیای مطبوعات آزاد، اشاعه آزادی بیان در دنیا،
مبارزه برای احیای حقوق کودکان و مبارزه بر علیه استبداد» به

دریافت نشان شوالیه ملی لیاقت فرانسه نائل شد.
وی در سال ۱۹۹۶ جایزه «امید» یونیسف را برد و در سالهای پس از آن
نیز جوایز مختلفی را از دانشگاهها و نهادهای معتبر علمی دریافت

کردهاست.
طی سه دهه اخیر بسیاری از عکسهای او بر روی جلدهای شمارههای
پرتیراژ مجله جهانی نشنال جیوگرافیک منتشر شدهاست. آقای دقتی
مؤلف ۱۲ کتاب است که عنوان آخرین کتاب معروف او «جنگ و صلح»

میباشد.

او همچنین مؤسس «بنیاد آیینه» است. این بنیاد ناسودبر در جهت
آموزش و توانمندسازی زنان و کودکان از طریق استفاده از رسانه و

ارتباطات فعالیت دارد.


